| Universita Catania Prot. n. 0319598 del 26/08/2020 - [UOR: DIRAMM - Classif. X/5] |

Universita degli Studi di Catania
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

IL DIRETTORE GENERALE  |UMYERSHA DEGLESTUDIDI

Protocollo Generale

28 AGO. 2):0

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 ¢ ss.mm.ii.;

Prot 349892 Tt X 0. 4

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.;

Rep.Decreti n®. 213S

visto il vigente Statuto dell’Universita degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 ¢
ss.mm.ij;

visto if Regolamento per I’amministrazione, la contabilitd e la finanza dell’Universita degli Studi di
Catania, emanato con D.R. 9 del 04.01.2016 ¢ ss.mm.ii;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 ¢ ss.mm.ii.;

vista la nota istruttoria prot. n. .A4H.5488... del LB AG0.2010 oo i quale il Dirigente
dell’A.P.S.E.Ma, ha manifestato I’esigenza di avanzare richiesta di autorizzazione per I’intervento di
riparazione di n. 02 Refrigeratori d’Acqua ¢ di n. 01 Torre Evaporativa, impianto di climatizzazione
centralizzato a servizio del Dipartimento di Fisica ¢ Astronomia, presso il C.U. di S. Sofia in Catania.
L’importo complessivo della perizia tecnica in oggetto assomma a €. 63.500,00 (iva inclusa), come da
quadro economico di cui in allegato, con una incidenza del costo della manodopera pari a €. 4.205,00
(oltre iva).

La superiore spesa potra gravare sul budget APSEMa 2020 (c.r. 62617), intervento: manutenzione
ordinaria e riparazione di impianti e macchinari - riclassificazione: 15089004 - co.an.: F03, P.B.A.B.S.
2020-2021, per il quale risulta gia nominato RUP I’ing. Giuseppe Castrogiovanni, giusto D.D. prot.

n.96203 del 1/04/2020, rep. decr. 912.
previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;
considerato che occorre avviare la procedura di affidamento diretto;

DECRETA

E’ approglaAtsola Zﬁﬁ?sa proposta dal Dirigente dell’A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. 3495498
del .

E’ autorizzato I’avvio della procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. b) del D.Lgs

50/2016, previa consultazione di mercato tra, almeno, n. 3 (tre) operatori economici specializzati nel
settore.

Si da mandato all’Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali.

Catania, 28. & 20?.0
Il Dirctﬁééa\fﬁ







	Page 1
	Page 2

